Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 187/2018 - ROQUE VINÍCIUS ISIDIO TEODORO DIAS - Requer Informação
sobre qual o valor que o Município efetivamente recebeu de projetos e Emendas Parlamentares no ano
de 2017
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/06/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta anexada à tramitação do Requerimento supra.
-

Assis, 12 de junho de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-06-12T13:05:32+0000